
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKYMO LĖŠŲ PASKIRSTYMO ŠVIETIMO ĮSTAIGOMS 

KOMISIJOS SUDARYMO 

2021 m. rugsėjo 15 d. Nr. DE-1027 

Plungė 

 

                     Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 

dalies 2 punktu, Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. liepos 11 d. nutarimu Nr. 679,  19 punktu, 

Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimu Nr. T1-183 „Dėl 

vykdomosios institucijos įgaliojimų suteikimo Plungės rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojo pareigybei“ ir Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojo pareigybės aprašymo, patvirtinto Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 

29 d. sprendimu Nr. T1-215, 3 ir 11 punktais: 

1. S u d a r a u  Mokymo lėšų paskirstymo švietimo įstaigoms komisiją: 

Gintautas Rimeikis, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas (Komisijos pirmininkas); 

Vida Bondauskienė, Lietuvos mokytojų, švietimo ir mokslo profesinės sąjungos Plungės 

susivienijimo pirmininko pavaduotoja;  

Birutė Brogienė, Švietimo ir sporto skyriaus vyr. specialistė; 

Renata Gudienė, Plungės „Saulės“ gimnazijos profesinės sąjungos pirmininkė;   

Stanislovas Ivanauskas, Plungės „Ryto“ pagrindinės mokyklos direktorius;  

Inga Litvinienė, Plungės A. Jucio progimnazijos direktorė;  

Daiva Mažeikienė, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja; 

Asta Plataunienė,  Kulių gimnazijos direktorė;  

Vitalija Pociutė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja;  

Kristina Valienė, Plungės lopšelio-darželio „Rūtelė“ direktorė; 

Daiva Valužienė, Plungės lopšelio-darželio „Raudonkepuraitė“ direktorė. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiais galios Plungės rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2018 m. spalio 9 d. įsakymą Nr. D-861 „Dėl komisijos mokymo lėšoms paskirstyti 

švietimo įstaigoms sudarymo“ ir jį keitusius įsakymus. 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                                                        Mantas Česnauskas 

 

 


